2

	Главное управление

по государственному надзору Удмуртской Республики
	[image: image1.jpg]&)

	Удмурт Элькунысь

кун чаклэтъя валтӥсь кивалтонни

ПРИКАЗ

«____» ___________2019 года                                                                      № _____
г. Ижевск

Об утверждении Административного  регламента  Главного управления по государственному надзору Удмуртской Республики предоставления государственной услуги «Выдача удостоверений тракториста-машиниста (тракториста) на право управления самоходными машинами
В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики  от 29 декабря 2017 года  № 588 «О Главном управлении по государственному надзору Удмуртской Республики»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  Административный  регламент  Главного управления по государственному надзору Удмуртской Республики предоставления государственной услуги «Выдача удостоверений тракториста-машиниста (тракториста) на право управления самоходными машинами».

2. Признать утратившим силу приказ Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники при Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики от 21 августа 2012 года № 29 «Об утверждении Административного регламента  Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники при Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики по предоставлению государственной услуги «Выдача удостоверений тракториста-машиниста (тракториста) на право управления самоходными машинами».
3. Начальнику инспекции Мезенцеву А.А. ознакомить с Административным регламентом главных государственных инженеров-инспекторов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Главного управления                                                    Е.В. Поздеев